Wniverditz 5/5%/? s %%/za Crwcin o Calanrare

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

ACQUISITA

IL RETTORE

DR.n. 457
lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657
del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie
Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;
il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre
Sforme di assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.,
i1 D.lgs. 30/03/2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.;
il vigente C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca, periodo 2019/2021, sottoscritto in data
18.01.2024;
il D.R. n. 51 del 10.01.2025 con il quale ¢ stato emanato il “Regolamento delle progressioni
tra le Aree del Personale Tecnico-Amministrativo presso ['Universita degli Studi “Magna
Greecia” di Catanzaro’’;
il D.R. n. 131 del 23.01.2025, con il quale ¢ stata indetta una procedura selettiva, di tipo
valutativo, per titoli e colloquio, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio, a
tempo indeterminato, presso I’Universita degli Studi Magna Gracia di Catanzaro, inquadrato
nell’ Area degli Operatori, per la copertura, tramite Progressione tra le Aree, di n. 34 posizioni
nell’Area dei Collaboratori, codice PEV/I (dall’Area degli Operatori all’Area dei
Collaboratori), nei settori professionali: Amministrativo e Tecnico, Scientifico, Tecnologico,
Informatico e dei Servizi Generali;
il D.R. n. 433 del 07.03.2025, con il quale ¢ stata nominata la Commissione Esaminatrice della
predetta procedura selettiva;
i verbalin. 1 del 17.03.2025, n. 2 del 19.03.2025, n. 3 del 24.03.2025, n.4 del 27.03.2025,n. 5
del 31.03.2025, n. 6 del 10.04.2025, n. 7 del 28.04.2025 e n. 8 del 29.04.2025 redatti dalla
suddetta Commissione Esaminatrice
la certificazione della regolarita formale degli atti sottoscritta dal Responsabile del
Procedimento;

DECRETA

Per quanto espresso nel preambolo:

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva, di tipo valutativo, per titoli e colloquio, riservata al personale
tecnico amministrativo in servizio, a tempo indeterminato, presso 1’Universita degli Studi Magna Grecia di
Catanzaro, inquadrato nell’Area degli Operatori, per la copertura, tramite Progressione tra le Aree, di n. 34
posizioni nell’ Area dei Collaboratori, codice PEV/I (dall’Area degli Operatori all’Area dei Collaboratori), nei
settori professionali: Amministrativo e Tecnico, Scientifico, Tecnologico, Informatico e dei Servizi Generali, di
cui al D.R. n. 131 del 23.01.2025, dai quali risulta la seguente graduatoria di merito:

CODICE ID
CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE
2067164 67,08
2058962 61,83
2041418 60,83
2061900 59,83
2045579 59,66
2038136 57,75




WUiverdits @/e%% Sy %%/zg

%%w'@ P/

2040491 57,66
2037980 55,16
2035035 54,5
2066313 54

2063374 53,66
2038300 53,5
2065807 53,33
2047782 52,75
2047843 52,5
2063286 52,25
2055476 51,5
2049290 51

2051847 50,5
2035336 50,16
2044319 50,16
2065293 49,83
2043665 49,6
2047279 49,5
2066370 49,33
2040182 49

2043970 48,66
2060721 47,83
2063270 46

2063488 45,5
2049257 44,5
2039646 43,91
2038318 41,33
2060402 36,66
2039119 31,5
2059261 31,16
2060544 31,16

’ %@ lariaro

ART. 2 — Dalla suddetta graduatoria di merito risultano vincitori, o idonei, della procedura selettiva, di tipo valutativo,
per titoli e colloquio, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio, a tempo indeterminato, presso
I’Universita degli Studi Magna Gracia di Catanzaro, inquadrato nell’Area degli Operatori, per la copertura,
tramite Progressione tra le Aree, din. 34 posizioni nell’ Area dei Collaboratori, codice PEV/1 (dall’Area degli
Operatori all’Area dei Collaboratori), nei settori professionali: Amministrativo e Tecnico, Scientifico,
Tecnologico, Informatico e dei Servizi Generali, di cui al D.R. n. 131 del 23.01.2025, i seguenti candidati:

o | coomows | vowr | griont,  [FECCio VITOR®
2067164 URSETTA ANASTASIA Amministrativo 67,08 Vincitore
2058962 CONSOLI CATERINA Amministrativo 61,83 Vincitore
2041418 MAURICI ROBERTO Amministrativo 60,83 Vincitore
2061900 BRUZZESE STEFANIA Amministrativo 59,83 Vincitore




Wpriverditz @/5%/? %Mﬁ/&' %%/Zﬂ %ww'a ar %ﬂ/ﬂﬂ%ﬂ/fﬂ

2045579 VIOTTI MARIAGRAZIA Amministrativo 59,66 Vincitore
2038136 GIGLIOTTI MAURA Amministrativo 57,75 Vincitore
2040491 DROISE MASSIMO Amministrativo 57,66 Vincitore
2037980 DE SANTIS GIAMPIERO Amministrativo 55,16 Vincitore
2035035 MANCUSO ANTONIO Amministrativo 54,5 Vincitore
2066313 GALLO DOMENICO Amministrativo 54 Vincitore
2063374 PERRI ANTONIO Amministrativo 53,66 Vincitore
2038300 GUARDADEO LAURA Amministrativo 53,5 Vincitore
2065807 PALERMO KAPTOHSA nl:IA NA Amministrativo 53,33 Vincitore
2047782 CASTAGNARO SILVANA Amministrativo 52,75 Vincitore
2047843 COSIMO VALERIO Amministrativo 52,5 Vincitore
Tecnico, Scientifico,
2063286 NISTICO' GIANLUCA In;e;:;’tliz ii?&ei 52,25 Vincitore
Servizi Generali
2055476 ALFIERI PASQUALE Amministrativo 51,5 Vincitore
2049290 TALARICO ANNA Amministrativo 51 Vincitore
2051847 SIA MA}I:II?}:NA Amministrativo 50,5 Vincitore
2035336 ABRAMO STEFANIA Amministrativo 50,16 Vincitore!
2044319 BRUNO DANIELA Amministrativo 50,16 Vincitore?
2065293 VACCARO STEFANIA Amministrativo 49,83 Vincitore
Tecnico, Scientifico,
2043665 QUARESIMA GIOVANNI Ing)e;s;lii iizoéei 49,6 Vincitore
Servizi Generali
2047279 MORACE SALVATORE Amministrativo 49,5 Vincitore
2066370 RENDA MARIA CARMEN Amministrativo 4933 Vincitore
2040182 FEO ANNALISA Amministrativo 49 Vincitore
2043970 CRISTOFARO TOMMASO Amministrativo 48,66 Vincitore
2060721 BONGARZONE | ROCCO SANDRO Amministrativo 47,83 Vincitore
Tecnico, Scientifico,
2063270 BENENATI GIUSEPPE Tecnologico, 46 Vincitore

Informatico e dei
Servizi Generali

U Art. 9—DR. n. 131 del 23.01.2025
2 Art. 9—D.R. n. 131 del 23.01.2025




Wiverdils dg;ﬁ' Sy %%/za Crwein dv Calanvare

Tecnico, Scientifico,
Tecnologico,
Informatico e dei
Servizi Generali

2063488 PIETRAMALA RAFFAELE 45,5 Vincitore

2049257 PLATI STEFANIA Amministrativo 44,5 Vincitore

2039646 CARFORA ROSARIO Amministrativo 43,91 Vincitore

2038318 PARENTELA ALESSANDRO Amministrativo 41,33 Vincitore

Tecnico, Scientifico,
Tecnologico,
Informatico e de:
Servizi Generali

2060402 COSTA GIULIO 36,66 Vincitore

Tecnico, Scientifico,
Tecnologico,
Informatico e dei

| Servizi Generali

2039119 OMISSIS 31,5 Idoneo

I Tecnico, Scientifico,

OMISSIS Tecnologico,

2059261 Informatico e dei

31,16 Idoneo

Servizi Generali

OMISSIS

Tecnico, Scientifico,
Tecnologico,

2060544 31,16 Idoneo

Informatico e dei
I Servizi Generali

Catanzaro,

Il Rettore
rof. Giovanni Cuda

Fimma oscurata in bass alle linee
Guida del Garante della Privacy

A7

Fima oscurata in base alle linee
Guida del Garante della Privacy






